
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 511 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.86 (Q)

2 5 525 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.30 (q)

3 3 552 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.49

4 1 533 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.92

5 2 501 ARESTI Manuel 2008 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.09

6 570 STALLONE Marco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 3 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 547 ORLANDINI Lorenzo (R) 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.32 (Q)

2 2 502 ARESTI Nicolo 2000 SM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.41 (q)

3 6 556 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.76

4 1 565 ROSOLINI Antonio 1988 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 11.91

5 4 573 VACCARI Mattia 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.10

6 3 516 CECCHI Aurelio 2009 AM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 12.76

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 3 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 562 RIZZI Filippo 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.19 (Q)

2 3 517 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.37 (q)

3 4 530 GUERNELLI Matteo 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.48

4 1 554 PAULUZZI Riccardo 2007 JM GO086 SPORT ACADEMY 11.65

5 6 523 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 12.43

6 5 524 DE VECCHI Gianmaria 1990 SM35 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.58

Regole di qualificazione: Passano il turno il primo più i 3 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 511 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.86 Q +0.6

2 2 562 RIZZI Filippo 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.19 Q -0.2

3 5 525 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.30 q +0.6

4 5 547 ORLANDINI Lorenzo (R) 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.32 Q -0.9

5 3 517 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.37 q -0.2

6 2 502 ARESTI Nicolo 2000 SM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.41 q -0.9

7 4 530 GUERNELLI Matteo 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.48 -0.2

8 3 552 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.49 +0.6

9 1 554 PAULUZZI Riccardo 2007 JM GO086 SPORT ACADEMY 11.65 -0.2

10 6 556 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.76 -0.9

11 1 565 ROSOLINI Antonio 1988 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 11.91 -0.9

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 settembre 2025 / Ora: 10:49:11

MEETING ASSOLUTO SU PISTA
07 settembre 2025
Organizzazione: UD074 - Libertas Majano - Majano (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 10:13)

Batteria 1 - 100m M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 09:59 - Vento: +0.6

Batteria 2 - 100m M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 10:03 - Vento: -0.9

Batteria 3 - 100m M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 10:07 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARESTI+Manuel/iKmRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Marco/eayRk5eiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo+(R)/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARESTI+Nicolo/iKmRk5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLINI+Antonio/eayRk5KgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHI+Aurelio/fqmRk5WjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Filippo/eayRlJOfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERNELLI+Matteo/eK2Rk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VECCHI+Gianmaria/eauRkpimbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Filippo/eayRlJOfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo+(R)/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARESTI+Nicolo/iKmRk5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERNELLI+Matteo/eK2Rk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLINI+Antonio/eayRk5KgaWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

12 1 533 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.92 +0.6

13 4 573 VACCARI Mattia 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.10 -0.9

14 6 523 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 12.43 -0.2

15 5 524 DE VECCHI Gianmaria 1990 SM35 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.58 -0.2

16 3 516 CECCHI Aurelio 2009 AM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 12.76 -0.9

17 2 501 ARESTI Manuel 2008 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.09 +0.6

6 570 STALLONE Marco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +0.6

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 511 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.70

2 2 562 RIZZI Filippo 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.01

3 3 547 ORLANDINI Lorenzo (R) 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.04

4 1 502 ARESTI Nicolo 2000 SM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.11

5 6 517 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.16

6 4 525 FERUGLIO Simone 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.20

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 571 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 48.50

2 2 528 GIOVANNINI Thomas umber 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 54.00

3 3 531 IERACITANO Matteo 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 55.30

4 6 535 MANSUTTI Patrik 1994 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 55.60

5 4 559 PILLAI Francesco 2008 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:03.18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 548 PADOVAN Giovanni 2001 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 53.21

2 2 545 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 54.45

3 5 564 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 55.80

4 3 544 MURGIA Simone 2008 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 55.80

5 6 521 DALL'ACQUA Ashenafi 1999 SM TV354 TREVISATLETICA 57.50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 576 ZANCHETTA Gregorio 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.55

2 5 520 COMUZZI Davide 1988 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 51.32

3 2 540 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.67

4 1 567 SILVESTRI Alessio 2007 JM TS536 EVINRUDE 53.31

5 6 500 ANZIL Samuele 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 53.38

6 3 563 RIZZO Mattia 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 53.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 512 BRUGNIZZA Emanuele 2001 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.84

2 4 513 BRUGNIZZA Lorenzo 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.85

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 11:45)

Finale 1 - 100m M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 11:43 - Vento: +0.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 11:11)

Serie 1 - 400m M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 10:52

Serie 2 - 400m M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 10:57

Serie 3 - 400m M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 11:01

Serie 4 - 400m M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 11:06

https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VECCHI+Gianmaria/eauRkpimbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHI+Aurelio/fqmRk5WjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARESTI+Manuel/iKmRk5Wnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Marco/eayRk5eiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Filippo/eayRlJOfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo+(R)/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARESTI+Nicolo/iKmRk5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Matteo/eayRk5qkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Patrik/eayRk5igcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLAI+Francesco/iKmRk5KfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Giovanni/eayRk5ilamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURGIA+Simone/iKmRkpufcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ACQUA+Ashenafi/eKyRk5KjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHETTA+Gregorio/eaqRkpufcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Alessio/eauRk5SmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNIZZA+Emanuele/eayRk5alcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNIZZA+Lorenzo/eayRk5alcGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 2 518 CHIARVESIO Andrea 2001 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.46

4 3 553 PAOLATTO Alex 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 50.72

5 5 537 MARCATO Samuele 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.89

6 6 509 BLANCHIN Fabio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 53.07

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 571 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 48.50

2 1 512 BRUGNIZZA Emanuele 2001 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.84

3 4 513 BRUGNIZZA Lorenzo 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.85

4 2 518 CHIARVESIO Andrea 2001 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.46

5 4 576 ZANCHETTA Gregorio 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.55

6 3 553 PAOLATTO Alex 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 50.72

7 5 520 COMUZZI Davide 1988 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 51.32

8 5 537 MARCATO Samuele 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.89

9 2 540 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.67

10 6 509 BLANCHIN Fabio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 53.07

11 4 548 PADOVAN Giovanni 2001 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 53.21

12 1 567 SILVESTRI Alessio 2007 JM TS536 EVINRUDE 53.31

13 6 500 ANZIL Samuele 2007 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 53.38

14 3 563 RIZZO Mattia 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 53.64

15 2 528 GIOVANNINI Thomas umber 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 54.00

16 2 545 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 54.45

17 3 531 IERACITANO Matteo 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 55.30

18 6 535 MANSUTTI Patrik 1994 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 55.60

19 5 564 ROSA BERNARDINS Kevin 2008 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 55.80

20 3 544 MURGIA Simone 2008 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 55.80

21 6 521 DALL'ACQUA Ashenafi 1999 SM TV354 TREVISATLETICA 57.50

22 4 559 PILLAI Francesco 2008 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:03.18

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 201 DE BORTOLI Lorenzo 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:59.24

2 6 I 202 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 2:01.07

3 2 I 205 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:12.22

4 5 I 206 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:38.74

3 I 200 BRUGNIZZA Emanuele 2001 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF

PASSAGGI - m. 400: 59.1

Salto triplo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 550 PALMI Giacomo 2009 AM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 13.67 +0.1 +

2 572 TELLA Alessandro 2007 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.10 +1.1 +

3 504 BELLESE Pietro 2007 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.71 +0.9 +

522 DE LORENZI Matteo 2009 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS +

RIEPILOGO - 400m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 11:33)

Finale - 800m M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 11:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 10:51)

Finale - Triplo M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 10:05 / 10:35

https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Samuele/eayRk5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCHIN+Fabio/eayRk5uicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNIZZA+Emanuele/eayRk5alcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNIZZA+Lorenzo/eayRk5alcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHETTA+Gregorio/eaqRkpufcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Samuele/eayRk5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCHIN+Fabio/eayRk5uicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Giovanni/eayRk5ilamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Alessio/eauRk5SmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IERACITANO+Matteo/eayRk5qkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Patrik/eayRk5igcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Kevin/eaqRk5WjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURGIA+Simone/iKmRkpufcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ACQUA+Ashenafi/eKyRk5KjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLAI+Francesco/iKmRk5KfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Lorenzo/eKyRkpqmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNIZZA+Emanuele/eayRk5alcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMI+Giacomo/fqmRkpelbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLA+Alessandro/eauRk5SkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLESE+Pietro/eayRk5mnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d


Disco 2 Kg Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 549 PADOVAN Matteo 2004 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 44.39 +

2 510 BOBAZ Igor 2000 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 38.38 +

3 561 PUGNETTI Alex 2006 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 33.76 +

4 529 GUBIANI Giulio 2001 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 32.96 +

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 557 PEZZETTA Sara (R) 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 12.51

2 3 507 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.80

3 5 574 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.89

4 2 503 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 12.93

5 6 536 MARCATO Giorgia 2002 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.27

6 1 538 MARCHIO Noemi 2009 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.40

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 557 PEZZETTA Sara (R) 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 25.32

2 5 551 PALOMBO Costanza 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.33

3 4 506 BERNARDO Gaia 2009 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 27.96

4 6 568 SONVILLA Clizia 2008 AF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 31.13

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 207 BORTOLIN Alessia 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:27.88

2 4 I 212 POZZI Veronica 2005 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:28.47

3 5 I 208 COPAT Elena 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:34.36

4 6 I 210 FURLANIC Eleonora 2009 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:40.43

PASSAGGI - m. 400: 1:15.5

Salto triplo Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 10:58)

Finale - Disco 2kg M Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 10:00 / 10:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 11:52)

Finale - 100m F Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 11:50 - Vento: -0.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 10:59)

Finale - 200m F Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 10:39 - Vento: -0.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 11:34)

Finale - 800m F Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 11:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 11:30)

Finale - Triplo F Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 10:55 / 11:25

https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Matteo/eayRk5elcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOBAZ+Igor/eayRk5WmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGNETTI+Alex/eayRk5qlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Giulio/eayRk5micGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara+(R)/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara+(R)/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONVILLA+Clizia/eayRk5ilbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Alessia/eaqRk5SgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Veronica/eayRk5iocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Elena/eaqRk5Sib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 566 RUZZIER Elena 2000 SF TS536 EVINRUDE 11.32 -0.4 +

2 542 MAZZONI Serena 2004 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.12 -0.5 +

3 569 STAGI Sara 2006 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.83 +0.4 +

4 515 CARINI Viola 2009 AF PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 10.53 -0.2 +

527 GAMBON Isabella 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI NM +

Disco 1 Kg Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 560 PITTAU Beatrice 2007 JF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 25.75 +

2 508 BIASON Emma 2002 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.59 +

Giavellotto 600 Gr Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 508 BIASON Emma 2002 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 35.50 +

2 577 BREGANSKI Iris 2001 SF SLO00 SLOVENIA 31.56 +

3 558 PIBIRI Greta 2008 AF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 29.65 +

4 526 FURLANIC Eleonora 2009 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 23.79 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 10:54)

Finale - Disco 1kg F Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 10:00 / 10:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 11:49)

Finale - Giavellotto 600g F Pol. Com. Majano - 7 set 2025 - 11:09 / 11:44

https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Elena/eKyRk5KfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Serena/fqmRkpelbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGI+Sara/fqmRkpqhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Viola/fqmRk5Sfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBON+Isabella/eayRk5mhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTAU+Beatrice/iKmRkpimbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIBIRI+Greta/iKmRkpqgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d

